
SMLOUVA NA ROZŠÍŘENÍ SYSTÉMU ANET 

Smluvní strany: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 

se sídlem: Praha 4, Na Pankráci 546/56, PSČ: 140 00 

IČ0 : 65993390, DIČ: CZ65993390 

bank. spojení: 

zastoupená: 

účtu: 

editelem úseku informatiky 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy Objednatele: 01/N-002353 

a 

ANeT-Advanced Network Technology, s.r.o. 

se sídlem: Královopolská 139, Brno, PSČ: 612 00 

IČO: 4791 6923, DIČ: CZ4791 6923 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, 

oddíl C, vložka 10130 

bank. spojení: ČSOB, a.s. pobočka Brno, č. účtu: 

zastoupená: jednatel 

(dále jen „Poskytovatel") 

číslo smlouvy Poskytovatele: 71-16-33 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 a§ 2586 a násl. zákona 

č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

(dále jen „Smlouva"). 



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

L ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel prohlašuje, že: 

1.1.1 je státní příspěvkovou organizací řádně založenou a existující podle českého 
právního řádu, a 

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že: 

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právniho 
řádu, 

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a 

1.2.3 ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpise, (dále jen „insolvenční zákon"), a zároveň se 
zavazuje Objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně 
informovat. 

1.3 Objednatel oznámil dne 20. 5. 2016 zveřejněním výzvy k podání nabídky a zadávací 
dokumentace svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Rozšíření přístupového a docházkového systému ANeT 2016" (dále jen „Veřejná 
zakázka") ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137 /2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"). Na základě tohoto 
zadávacího řízení byla jako nejvhodnější vybrána pro plnění Veřejné zakázky nabídka 
Poskytovatele. 

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1 tJťelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky a stanovení způsobu a podmínek 
pro 1.ijištění předmětu Veřejné zakázky a poskytování služeb vymezených v článku 3. 
této Smlouvy. 

2.2 Zajištbní předmětu Veřejné zakázky a poskytování služeb vymezených v článku 3. 
této S1nlouvy po dobu vymezenou ve Smlouvě, tj. dodání software pro rozšíření 

stávajícího přístupového a docházkového systému Anet o modul plánování směn 
(dále jen „Systém") a jeho implementace (dále jen „Služby"), je nezbytné z důvodu 
nutnosti zajištění dalšího provozu organizace Objednatele (Systém a Služby společně 
také jen „Plnění"). 

\' 



L PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli 
následující Plnění: 

3.1.1 Poskytnutí licence a instalační sady k Systému, splňujícím požadované 
funkcionality/vlastnosti dle Přílgby č.1; 

3.1.2 Implementace Systému v prostředí Objednatele. 

:u Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou 
součinnost při poskytování Plnění dle této Smlouvy. 

3.3 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté Plnění cenu 
dohodnutou v této Smlouvě. 

~. DOB/\ /\ MÍSTO PLNĚNÍ 

~- I l'oskylovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Plnění nebo výstupy jednotlivých 
Služeb po dobu trvání této Smlouvy. 

~ ) Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli licenci a instalační sadu k Systému 
do deseti (10) pracovních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

4 . .l Služby, které jsou Poskytovatelem poskytovány na základě této smlouvy Objednateli, 
budou poskytnuty v objemu dle čl. 3., odst. 3.1.2, Přílohy_č.l a Přílohyč.Z a 
v období do šesti (6) měsíců od nabytí platnosti a účinnosti této Smlouvy. 

~ A Místem plnění je sídlo Objednatele nebo, vyplývá-li to z charakteru poskytované 
Služby, jakékoli jiné místo v české republice výslovně stanovené Objednatelem. 

~ 5 Místem poskytování plnění je lokalita sídla, GŘ a dalších dislokací organizačních 
jednotek Objednatele a dále jakékoliv místo v České republice, k němuž se vztahuje 
či by se mohlo vztahovat poskytování plnění dle této Smlouvy (dále jen „Lokalita"). 

4.b Pokud to povaha plnění této Smlouvy umožňuje, a pokud tuto možnost Objednatel 
výslovně nevyloučí, je Poskytovatel oprávněn poskytovat Služby také vzdáleným 
přístupem. 

',. UNII/\ PLATEBNÍ PODMÍNKY 

', I Cr'll.l Plnění je tvořena cenou za poskytnutí licence instalační sady k Systému a cenou 
1d poskytnutí Služeb. 

', ) c,,11,, ;;i poskytnutá Plnění dle této Smlouvy je smluvními stranami sjednána ve výši 
uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy, přičemž jde o ceny maximální, konečné a 
nepřekročitelné pro daný druh a rozsah Plnění a jejich výši není možné změnit 
s výjimkou 1rněny daňových předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty (DPH). 

'i.3 Objednatel je povinen uhradit, na základě faktury vystavené Poskytovatelem, 

Poskytovateli cenu za uskutečněná, v souladu s touto Smlouvou poskytnutá Plnění 
(tj. za Systém, vč. předání instalační sady a skutečně poskytnuté Služby dle Přílohy č. 
Z), která budou Objednateli řádně předána a s Objednatelem odsouhlasena. 

\ 



5.4 Doklad, nebo kopie dokladu o převzetí, nebo odsouhlasení řádně poskytnutého 
plnění, musí být přílohou faktury. 

5.5 Lhůta splatnosti fakturovaných částek je stanovena na třicet (30) dní od doručení 
Faktury Objednateli. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že Faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti, 
je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Poskytovateli s tím, že 
Poskytovatel je následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou Fakturu 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a 

nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené Faktury. 

'i G Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní 
st rc1 ny uvedený ve Faktuře . Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem 

j('jiho odepsání z účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce . 

1
1 I V pří pc1dč prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká 

opr ávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výši jedné setiny procenta (0,01 %) 
1 dlu1né částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok 
na náhradu vzniklé škody. 

<,. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1 Poskytovatel se zavazuje: 

6.1.1 poskytovat Plnění a výstupy Služeb řádně a včas a s péčí řádného hospodáře 
odpovídaj ící podmínkám sjednaným v této Smlouvě; 

6.1.2 chránit práva duševního vlastnictví Objednatele a třetích osob; 

6.1.3 upozorňovat Objednatele na možné či vhodné rozšíření či změny Služeb za 
účelem jejich lepšího využívání v rozsahu této Smlouvy; 

6.1.4 upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady svého plnění či 

potenciální ohrožení termínu plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré 
informace, které jsou pro plnění Smlouvy nezbytné; 

6.1.5 neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které mu brání 
v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním 
předmětu Smlouvy. 

6.2 Objednatel se zavazuje poskytnout ke splnění srn luvních závazků Poskytovatele 
nezbytnou součinnost definovanou v této Smlouvě. 

6.3 Pokud by Poskytovatel jakoukoliv část plnění prováděl prostřednictvím 

subdodavatele uvedeného v Příloze č. 4, odpovídá Poskytovatel za p lnění a úkony 
subdodavatele stejným způsobem a ve stejném rozsahu, jakoby plnění poskytoval 
a úkony činil sám Poskytovatel 

6.4 Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla zveřejněna 

na webových stránkách určených Objednatelem. Poskytovatel je povinen ve lhůtě S 

pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy Objednateli písemně sdělit, které 
čás ti této Smlouvy včetně jejich příloh představují obchodní tajemství Poskytovatele 
či případně jiný údaj chrá něný dle zvláštních právních předpisů s odůvodněním 
takovéhoto zařazení. Poskytovatel bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit 

\ 



ve vztahu k výši skutečně uhrazené ceny za· plnění této Smlouvy a k seznamu 

subdodavatelů Poskytovatele. Části Smlouvy představující obchodní tajemství či jiné 
údaje chráněné dle zvláštních předpisů budou před uveřejněním Smlouvy zaj ištěny 

proti přečtení (začerněním apod.). V případě sporu mezi Objednatelem 
a Poskytovatelem ohledně rozsahu takto znepřístupněných částí Smlouvy je 
Objednatel oprávněn uveřejnit jen nesporné části Smlouvy a zbývající poté, co 
postupem pro řešení sporů bude tato otázka mezi stranami vyřešena. 

/ DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

/ I Veškeré informace, které Poskytovatel získá při plnění této Smlouvy, nebo na jejich 
,/,kladě jsou přísně důvěrné a Poskytovatel není oprávněn s nimi nakládat jinak, než 
p, o úče> ly l ete Smlouvy. Po předání Služeb nebo v případě ukončení účinnosti této 
",111louvy jP Poskytovatel povinen všechny takové informace vrátit Objednateli nebo 

J<' 1111!'it (dl<• volby Objednatele). 

I l l1ov11111o'>l mlčen l ivosti dle předchozího této Smlouvy trvá po dobu trvání smluvního 
v, t,,lu, nw, i !>lranami této Smlouvy a dále po dobu dvou (2) let po ukončení tohoto 
-.111luv11ího vLtahu. Povinnost mlčenlivosti se však netýká informací a dat, které měl 

Po!>kytovatel k dispozici před jejich získáním od Objednatele, nebo které jsou v 
pří'> lušných obchodních kruzích běžně dostupné, nebo informací známých z veřejně 
přbtupných databází, nebo pokud k jejich zveřejnění Objednatel dal výslovný 
předchozí písemný souhlas. Poruší-li Poskytovatel povinnost mlčenlivosti, je povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 
Tím není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši. 

H OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

K I Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné 
osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve všech záležitostech 
souvisejících s plněním této Smlouvy. 

H ') Oprávněné osoby jsou oprávněny zastupovat strany ve změnovém řízen í a 
připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné schválení osobám oprávněným 
zavazovat strany (statutárním orgánům), nebo jejich zplnomocněným zástupcům . 

H I Oprávněné osoby nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý následek změnu 
l éto Smlouvy nebo jejího předmětu. 

H 11 Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č . 3 této Smlouvy a jejich role 
\l ,111oví tato Smlouva. 

H ', '>111 lt1vní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na 
t.,kovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit. Zmocnění zástupce 

0 111 ,ívněné osoby musí být písemné s uvedením rozsahu zmocnění. 

9 . PLATNO$ í A ÚČINNOST SMLOUVY 

9 .1 T ,110 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání šesti (6) měsíců a nabývá platnosti 
,1 ť1č1nnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 



!J.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy pouze z důvodů 
stanovených touto Smlouvou. 

9.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že dojde k porušení 

povinnosti ochrany důvěrných informací dle této Smlouvy ze strany Poskytovatele. 

1J 11 Objednatel je od této Smlouvy dále oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, 
pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu, či z j iných zdrojů (např. z EU), 
ktrrá je potřebná k úhradě za p lnění této Smlouvy. 

'l. ', Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že vyjde najevo, že 

t'icl.ijc• o Po'>kytovateli uvedené v odst. 1.2 nejsou nebo ke dni podpisu této Smlouvy 
11c' hyly pravdivé. 

' 11, l'mkytov,11 cl je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Objednatele 
•,(' , .1pl,H ťním jakékoliv splatné částky dle této Smlouvy po dobu delší než třicet {30) 

dni,, pok11ci Objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou 
11111 k to11111 Poskytovatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž 

t.110 lll ť1Lc1 nesmí být kratší než patnáct (15) dnů od doručení takovéto výzvy. 

' ! I K,1,c1;1 smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy též v případě prodlení 

dr ullé strany s plněním závazků podle této Smlouvy po dobu delší než třicet (30) 

dni'i, pokud druhá smluvní strana nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené 

1 1\Gt č, která jí byla smluvní stranou poskytnuta na základě písemné výzvy ke splnění 
povinnosti, přičemž tato l hůta nesmí být kratší než patnáct (15) dnů od doručení 
l c1kovéto výzvy. 

'I H Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

IJ <J Zánikem úč innosti této Smlouvy není dotčeno vzájemné plnění, pokud bylo řádně 
poskytnuto a bylo již převzato dle této Smlouvy před účinností odstoupení, ani práva 
a nároky z takových plnění vyplývající. 

I o 11\ VtREČNÁ USTANOVENÍ 

I o I Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 

občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

HI J Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu 
í111 ,111 ční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finančn í kontrole ve veřejné správě a 
o 11ni\ně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

111 1 1.,1 0 Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 
•,111louvy. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 

v" l 1> 1111 ě čís lovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných osobami oprávněnými 
w <111o11 jménem smluvních stran. 

I CJ 11 Vť-.k ( •1,; práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 

1t\1 lito p, áv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

10.5 l'o-;kytova tel není oprávněn postoupit tuto Smlouvu ani jakékoliv práva a povinnosti 
, 111 vi1či Objednateli na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
0 1> i<•cl 11a l ele. 



I U 6 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy : 

Příloha č . 1: 

Příloha č . 2: 

Příloha č. 3: 

Příloha č . 4: 

Technická specifikace 

Nabídková cena - Ceník 

Oprávněné osoby 

Seznam subdodavatelů 

I 0.7 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve čtyřech (4) 

stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

, ,111 ~1v 11 •. 1, .111y prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k ní připojují svoje podpisy. 

bj dnatel Poskytovatel 

V Brně dne 25.7.2016 

Ali ===® 
.-1 .VB7~-;1,h-anced Nttwnrk Tei:/rnolugy, s.r.o. 

Královopolská 3062/139, 612 00 Brno 
tel.: ,i,420 541 321129 6 
D IČ; c;U19 169 23 

.................................................................................................................................................................................................................................... 



Příloha č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

H,,,.;;, ""í „y,tému ANcT · 1 kompletní instalační sada, licenční pokrytí a implementace: 

"' ,.i,..,, dod.,vl,y i" po•,ky111111i software pro rozšíření stávajícího přístupového a docházkového 

'-V\lt'l!H1 /\N1' ! o 111od1d l;t'nNov,_lní rozvrhu a plánování směn a nahrazení dosavadní papírové formy 

td,H,rn1,m1 '.111ť·11 11 p1ovo1i'! vť ">měnovérn režimu sofistikovaným elektronickým nástrojem, který by 
11„1!11.,,11111,·1·!i·l,11vr1í 111(111 t 1vidr·nci a vyřešil primární problém nesouladu papírové evidence plánů se 

f,_ll ! I '1 Ill I\ 1 l 

i:,, ;,,,,., .1.n,.,1,, 11i,, ,11,·.111poviho c1 docházkového systému ANeT o modul plánování směn. Modul 

1,l.H u n ,'11 H rnw,f ,,p!n, ,v, 11 r nínin 1;í 111(1 následující funkcionality: 

l'u~,1 yl I po1<1dov<111ť~ho roz.Sir''e:ní systému platným licenčním modelem; 

,,, '"'·' lu>11111111k<1,", d,1labází stávajícího docházkového systému ANeT; 

, <·I,"'" 111 I•, dlouhodobé) generování plánu směn jednotlivých zaměstnanců ve směnném 
, ,·.•111111 (v,·d,·ný, h v n·ntrální databázi docházkového systému); 

np11111.1l11,11,• 1y111ovr'ho obsazení jednotlivých směn (dle profesního zařazení) pro maximální 
vy11:íli /11hk,;ho potenciálu organizace (s ohledem na případnou absenci zaměstnanců); 

1 .-lit1.il"f ·,díh~ni generovaných plánů směn; 

, ""'' ,1i 1vni 11110ny plánů s přepočtem a následnou optimalizací, vatianty řešení případných 
vyp.1d!.11 lídskýd1 zdrojů; 

"" 1111, • poskytování informací o operativních změnách plánu směn v reálném čase a o využití 
!,ti ./. y, I, 1d101ii pro definovaný okruh uživatelů; 

p,,,.1,,,dkov,íoí náhledu na plán směn jednotlivým zaměstnancúm zařazeným do směnného 
1,..'illlu 1,l<'f<1ronickou formou; 

"I''""·"':·",. pl:11111 směn jednotlivých zaměstnanců v souladu se Zákoníkem práce, hlídání 
Ji(d-ivvu ·.111ť·n, dh'>ence, atd,; 

1,, .,,1,,, ., ,11,ph·11H,ntace řešení do stávajícího prostředí a organizační struktury Objednatele. 



I r,/111//.11 < / · 

•,1 ,h•.y•.111111/modul ANeT 

-
f, 11,1 •.y·, l 1·1n11v,'•llo lllo dul /\ Ní'T 

t 1111 pl.1 1111vo111 í '>fl ll' il 

111 I d ,111 , 1 11 11plťt1 ll' 11l .tlC' 11 

11111 pi 11 111v, lll1 'oll l l' ll V JII O', ( 

I JI"' ti 11 ,1 t, •I,' 

C , llll!v,\ 11 .11,ldkov. 1 , ,n,, 

1odul11 

I l'( h 

Příloha č. 2 

Nabídková cena - Ceník 

Nabídková cena 
Plnění bez DPH* 

98400 

--

401080 

499480 

v Kč 

DPH Celková nabídková 
cena včetně DPH 

20664 119064 

84227 485307 

104891 604371 

\) 



Příloha č. 3 

Oprávněné osoby 

v1 v,•,, •, 1, •,11ll11v11 < h h 01>1,,vn ním připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné schválení 
,, . 11 11.11 1 11 111 , v111 11y111 1.iv.1,ov 1L Lrany ( tatutárním orgánům), nebo jejich zplnomocněným 
I, ' I I I p1 I 1111) 

11111'110 ,1 p1 jl11(' 11 Í 

Ad11 .... 1 

I 111 . li I 

I , I 

v, v, 11'1 li 11l11 llocl1if ll ,1 v v cech technických a realizačních : 

11111 •1111 ,I pifjm 

/\JI I I''., I 

I 111,tll 

I ni,• f 1111 

J ,1 )( 

, v,,, .. I , ·.111li1v11í111 ('> oprávněním připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné schválení 

11 111111 1 11 p1 , v111 11y1111avazovat strany (statutárním orgánům), nebo jejich zplnomocněným 
I 1!1p1 11111) 

11111 111 1 . , '" jllll'llÍ 

/\d, ... , 

I 111,111 

f I Ji J 11 11 

'" 
v• v, 11 •1 I, 1tl 11 l11 1d,1l1 li" Vť věcech technických a realizačních: 

l11H'' tlr ) ,1 J1i l lt1lť11Í 

/\tli I "., I 

I 111.ill 

I dX 



Příloha č. 4 

Seznam subdodavatelů 

No111•v [DOPLNÍ UCHAZEČ) 

',hllu (DOPLNÍ UCHAZEČ) 

111,\vtil ln1111,1 · [DOPLNÍ UCHAZEČ) 

11'1 1111111, ,1( 111 l, lo . (DOPLNÍ UCHAZEČ] 

11„11 1ft 1'ltt••11l '1111louvy: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

~·~11 __ 111111•1 NI I li 11/\/1 ( I 


